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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 7 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
24/02/2024 - 12:18 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. LALKOVIC, Helena 05 11. April 58.80 680 Q 28.28 30.52
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 59.08 670 Q 29.69 29.39
3. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 59.53 655 Q 28.84 30.69
4. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:00.00 640 Q 28.95 31.05
5. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:00.03 639 Q 29.75 30.28
6. COROVIC, Katarina 08 Usce 1:00.22 633 Q 28.94 31.28
7. SKAPER, Neli 07 PK Ribnica 1:00.34 629 Q 29.07 31.27
8. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 1:00.36 628 Q 28.78 31.58
9. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:00.45 625 Q 29.34 31.11

10. DIMKIC, Isidora 03 11. April 1:00.78 615 R 28.80 31.98
11. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:02.16 575 29.44 32.72
12. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1:02.26 572 Q 29.43 32.83
13. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:02.31 571 Q 29.64 32.67
14. VELICHKOVSKA, Leona 06 SC Beta Sharks Skopje 1:02.43 568 30.27 32.16
15. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 1:02.49 566 Q 29.83 32.66
16. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 1:02.59 563 29.35 33.24
17. STOJIKOVSKI, Lena 06 Proleter 1:02.93 554 29.94 32.99
18. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 1:03.25 546 30.02 33.23
19. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.32 544 30.39 32.93
20. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 1:03.45 541 30.05 33.40
21. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 1:03.97 528 30.18 33.79
22. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost Skopje 1:04.21 522 Q 31.00 33.21
23. DELIC, Sara 07 Proleter 1:04.46 516 30.42 34.04
24. POPOVIC, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.51 515 R 30.92 33.59
25. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:04.69 510 R 30.97 33.72
26. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:04.96 504 30.21 34.75
27. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 1:05.07 501 30.87 34.20
28. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 1:05.26 497 30.93 34.33
29. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:05.45 493 31.36 34.09
30. GRCIC, Milica 09 11. April 1:05.63 489 30.27 35.36
31. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 1:05.79 485 31.92 33.87
32. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:06.12 478 31.95 34.17
33. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:06.28 474 31.99 34.29
34. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar 1:06.66 466 32.26 34.40
35. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:06.76 464 31.52 35.24
36. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 1:06.82 463 32.45 34.37

MASIC, Nina 08 11. April 1:06.82 463 31.73 35.09
38. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:06.89 461 31.59 35.30

TODOROVIĆ, Jana 08 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:06.89 461 31.55 35.34
40. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.06 458 32.44 34.62
41. HODZIC, Masa 10 PK "BPK" Bgd 1:07.09 457 32.00 35.09
42. MULIC ANDREA, 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.29 453 32.63 34.66
43. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 1:07.53 448 32.39 35.14
44. LAMESTA, Giada 07 Rn Adria Monfalcone 1:07.65 446 32.07 35.58
45. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:07.71 445 32.71 35.00
46. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:08.09 437 32.61 35.48
47. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 1:08.20 435 32.26 35.94
48. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:08.56 429 32.91 35.65
49. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:08.81 424 32.52 36.29
50. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:09.05 419 32.47 36.58
51. BILBIJA, Una 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:09.19 417 33.74 35.45
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 7, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, A Kategorija 13god i stariji 

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

52. TUCAKOVIC, Tesa 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:09.42 413 34.07 35.35
53. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 1:10.03 402 33.12 36.91
54. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.05 402 32.80 37.25
55. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 1:10.24 398 33.35 36.89
56. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:10.67 391 32.82 37.85

NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.67 391 33.01 37.66
58. SEMIZ, Vanja 08 PK "BPK" Bgd 1:11.07 385 33.54 37.53
59. GUDURAS, Tea 06 Olymp - Banja Luka 1:11.30 381 33.68 37.62
60. RAJKOVIC, Martina 06 Orion Vinkovci 1:11.39 380 33.92 37.47
61. PJANIĆ, Isidora 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:11.59 376 34.06 37.53
62. KUK, Inja 10 PK Ribnica 1:11.73 374 34.37 37.36
63. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 1:12.17 367 33.99 38.18
64. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:12.68 360 34.66 38.02
65. JORDANOVSKA, Neda 08 Vardar 8 1:12.82 358 34.75 38.07
66. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:12.99 355 34.01 38.98
67. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 1:13.43 349 35.52 37.91
68. NEDELJKOVIĆ, Ana 02 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:13.53 347 35.02 38.51
69. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:13.92 342 35.16 38.76
70. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:14.11 339 35.29 38.82
71. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 1:14.28 337 35.01 39.27
72. VUKŠIĆ, Tea 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:15.47 321 36.76 38.71
73. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.77 317 36.99 38.78
74. GUBERINIĆ, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:17.98 291 36.98 41.00
75. ZDEP, Hana 07 Orion Vinkovci 1:18.15 289 35.68 42.47
76. RADOJCIC, Nevena 11 Bonatti 1:19.70 273 36.17 43.53
77. JEVTIC, Ana 10 Valis 1:21.02 259 37.22 43.80
78. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:21.91 251 38.14 43.77
79. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:22.03 250 37.75 44.28
80. KRAJNOVIC, Andreja 11 Bonatti 1:22.77 243 38.77 44.00
81. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 1:23.40 238 38.98 44.42
82. MRGIC, Dunja 10 Bonatti 1:24.10 232 38.24 45.86
83. OBRADOVIC, Zeljka 10 Tri Delfina 1:28.20 201 37.22 50.98
84. IVANOV, Sanja 09 Olimp 1:28.56 199 39.68 48.88
85. SIMIC, Natasa 11 Crvena Zvezda 1:33.55 168 43.27 50.28

B Kategorija 17-18 god 

1. SKAPER, Neli 07 PK Ribnica 1:00.34 629 Q 29.07 31.27
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 1:00.36 628 Q 28.78 31.58
3. VELICHKOVSKA, Leona 06 SC Beta Sharks Skopje 1:02.43 568 30.27 32.16
4. STOJIKOVSKI, Lena 06 Proleter 1:02.93 554 29.94 32.99
5. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 1:03.25 546 30.02 33.23
6. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:03.32 544 30.39 32.93
7. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 1:03.97 528 30.18 33.79
8. DELIC, Sara 07 Proleter 1:04.46 516 30.42 34.04
9. LAMESTA, Giada 07 Rn Adria Monfalcone 1:07.65 446 32.07 35.58

10. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:07.71 445 32.71 35.00
11. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:10.67 391 32.82 37.85
12. GUDURAS, Tea 06 Olymp - Banja Luka 1:11.30 381 33.68 37.62
13. RAJKOVIC, Martina 06 Orion Vinkovci 1:11.39 380 33.92 37.47
14. ZDEP, Hana 07 Orion Vinkovci 1:18.15 289 35.68 42.47
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 7, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim

C Kategorija 15-16 god 

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:00.00 640 Q 28.95 31.05
2. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:00.03 639 Q 29.75 30.28
3. COROVIC, Katarina 08 Usce 1:00.22 633 Q 28.94 31.28
4. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:00.45 625 Q 29.34 31.11
5. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1:02.31 571 Q 29.64 32.67
6. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 1:02.49 566 Q 29.83 32.66
7. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:04.96 504 30.21 34.75
8. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 1:05.07 501 30.87 34.20
9. KAVIC, Masa 09 Olymp - Banja Luka 1:05.26 497 30.93 34.33

10. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1:05.45 493 31.36 34.09
11. GRCIC, Milica 09 11. April 1:05.63 489 30.27 35.36
12. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar 1:06.66 466 32.26 34.40
13. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 1:06.82 463 32.45 34.37

MASIC, Nina 08 11. April 1:06.82 463 31.73 35.09
15. TODOROVIĆ, Jana 08 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:06.89 461 31.55 35.34
16. MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.06 458 32.44 34.62
17. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:08.09 437 32.61 35.48
18. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:09.05 419 32.47 36.58
19. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 1:10.24 398 33.35 36.89
20. SEMIZ, Vanja 08 PK "BPK" Bgd 1:11.07 385 33.54 37.53
21. JORDANOVSKA, Neda 08 Vardar 8 1:12.82 358 34.75 38.07
22. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 1:12.99 355 34.01 38.98
23. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 1:23.40 238 38.98 44.42
24. IVANOV, Sanja 09 Olimp 1:28.56 199 39.68 48.88

D Kategorija 13-14 god 

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1:02.26 572 Q 29.43 32.83
2. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost Skopje 1:04.21 522 Q 31.00 33.21
3. POPOVIC, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:04.51 515 R 30.92 33.59
4. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:04.69 510 R 30.97 33.72
5. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 1:05.79 485 31.92 33.87
6. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:06.12 478 31.95 34.17
7. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:06.28 474 31.99 34.29
8. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:06.76 464 31.52 35.24
9. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:06.89 461 31.59 35.30

10. HODZIC, Masa 10 PK "BPK" Bgd 1:07.09 457 32.00 35.09
11. MULIC ANDREA, 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:07.29 453 32.63 34.66
12. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 1:07.53 448 32.39 35.14
13. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 1:08.20 435 32.26 35.94
14. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:08.56 429 32.91 35.65
15. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:08.81 424 32.52 36.29
16. BILBIJA, Una 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:09.19 417 33.74 35.45
17. TUCAKOVIC, Tesa 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:09.42 413 34.07 35.35
18. VIDEKOVIC, Una 11 Orion Vinkovci 1:10.03 402 33.12 36.91
19. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.05 402 32.80 37.25
20. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:10.67 391 33.01 37.66
21. PJANIĆ, Isidora 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:11.59 376 34.06 37.53
22. KUK, Inja 10 PK Ribnica 1:11.73 374 34.37 37.36
23. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 1:12.17 367 33.99 38.18
24. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:12.68 360 34.66 38.02
25. MARKOVIĆ, Isidora 10 Panta Rei 1:13.43 349 35.52 37.91
26. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:13.92 342 35.16 38.76
27. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 1:14.28 337 35.01 39.27
28. VUKŠIĆ, Tea 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:15.47 321 36.76 38.71
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 7, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, D Kategorija 13-14 god 

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

29. STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:15.77 317 36.99 38.78
30. GUBERINIĆ, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:17.98 291 36.98 41.00
31. RADOJCIC, Nevena 11 Bonatti 1:19.70 273 36.17 43.53
32. JEVTIC, Ana 10 Valis 1:21.02 259 37.22 43.80
33. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:21.91 251 38.14 43.77
34. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:22.03 250 37.75 44.28
35. KRAJNOVIC, Andreja 11 Bonatti 1:22.77 243 38.77 44.00
36. MRGIC, Dunja 10 Bonatti 1:24.10 232 38.24 45.86
37. OBRADOVIC, Zeljka 10 Tri Delfina 1:28.20 201 37.22 50.98
38. SIMIC, Natasa 11 Crvena Zvezda 1:33.55 168 43.27 50.28

E Kategorija 12 god i mladji

1. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:08.23 435 32.52 35.71
2. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost Skopje 1:08.70 426 32.92 35.78
3. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:10.74 390 33.39 37.35
4. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 1:14.96 328 36.43 38.53
5. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 1:16.70 306 36.88 39.82
6. TANKO, Lucija 13 PK Ribnica 1:17.81 293 37.21 40.60
7. ZEZELJ, Anika 12 Partizan 1:18.73 283 36.52 42.21
8. TRIFUNOSKA, Irina 13 Mladost Skopje 1:20.67 263 38.48 42.19
9. SIMIC, Olivera 13 Partizan 1:21.15 258 39.10 42.05

10. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:21.36 256 36.59 44.77
11. MIRIC, Maja 12 PK Vracar 1:21.81 252 37.61 44.20
12. SULETIC, Vera 13 11. April 1:23.95 233 41.49 42.46
13. RASOVIC ANDREA, 14 PK Vracar 1:24.21 231 39.40 44.81
14. JOVANOVIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:24.79 226 39.72 45.07
15. PEJČIĆ, Maša 14 Klub za vodene sportove Mornar 1 1:26.79 211 39.12 47.67
16. ANDJELKOVIC, Lara 14 Tri Delfina 1:27.85 203 38.80 49.05
17. KOSTIC, Nina 14 11. April 1:30.27 187 44.10 46.17
18. MRGIC, Bojana 12 Bonatti 1:36.34 154 45.64 50.70
19. ANDJELKOVIC, Kalina 17 Tri Delfina 2:03.24 73 57.31 1:05.93


